
 

Estado da Bahia 

MUNICÍPIO DE COCOS 
 

 

Rua Presidente Juscelino, 115, Centro, Cocos, Bahia, CEP 47.680-000                                                                       

CNPJ n.º 14.222.012/0001-75                       Telefone: (77) 3489.1041 

 
 

 

M
U

NI
CÍ
PIO DE CÔC

O
S

BAHIA  

EXTRATO DE CONTRATO Nº 189-2022 

 

ESPÉCIE/Nº: Tomada de Preços nº 005-2022 - FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 - PROCESSO 

ADMINISTRATIVO Nº: 215-2022 - CONTRATANTE: Município de Cocos-BA - CNPJ: 14.222.012/0001-75 - 

CONTRATADA: Sercom Construção, Logística e Distribuição Ltda - CNPJ: 07.418.705/0001-72 - OBJETO: Execução 

dos serviços de contratação de empresa para execução de serviços de construção de quadra poliesportiva no Povoado Santo 

Antônio, zona rural do Município de Cocos-BA, conforme condições estabelecidas no edital e anexos - VALOR GLOBAL: 

R$ 350.114,15 (trezentos e cinquenta mil, cento e quatorze reais e quinze centavos) - VIGÊNCIA: 27 de junho de 2022 a 24 

de novembro de 2022 - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.12.000 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER - 

27.812.096.1035 – Construção, Ampliação e Reforma de Quadras, Ginásio Poliesportivo e Campo de Futebol - 4.4.9.0.51.00.00 - Obras e 

Instalações - 55 – Fonte – LOCAL E DATA: Cocos-Ba, 27 de junho de 2022 – Marcelo de Souza Emerenciano – Prefeito Municipal. 

 


